平成29年6月21日

各高等専門学校長  殿

第52回全国高等専門学校体育大会陸上競技開催校

長野工業高等専門学校長  石原 祐志

第52回全国高等専門学校体育大会陸上競技の実施要項等の送付について

 このことについて、下記送付一覧のとおり送付しますので，陸上競技実施要項に基づき，参加申込書類等を提出くだ

さいますようよろしくお願いします。

 なお，プログラム作成の都合上，各高専におかれましては参加者が決定され次第速やかに，下記のとおり電子データ

および書類送付につきましてお願い申し上げます。不明な点は大会事務局までご連絡下さい。

記

提出書類一覧

1 大会申込電子データ

(1) 送信期限  平成29年7月28日（金）17時

(2) 提出ファイル

ア 「03_○○高専_52nd_entry2017.xlsx」

イ 「07_（○○高専）旅行傷害保険名簿（陸上）.xls」.

ウ 「10_（○○高専）参加料納付内訳書（陸上）.doc」

エ 「11_52nd 全国高専陸上_情報交換会・宿泊・交

通手段について.docx

オ 「○○地区大会決勝記録一覧表」 → 地区大会

開催校のみ（日本高専陸上競技協会へ電子デー

タを送信済みの場合は提出不要）

(3) 送信先

長野工業高等専門学校学生課内

第52回全国高等専門学校体育大会陸上競技事務局

E-mail： kyomu4@nagano-nct.ac.jp

2 提出書類

(1) 平成29年7月28日（金）必着

(2) 提出書類

ア 「出場証明書」

(3) 送付先（大会事務局）

〒381-8550 長野県長野市徳間716

長野工業高等専門学校学生課内

第52回全国高等専門学校体育大会陸上競技事務局

（TEL： 026-295-7362 FAX： 026-295-4950）

3 その他申込み

宿泊，弁当，氷及び T シャツについてはそれぞれの

要項をご覧いただき各校でお申し込みください。

期限：平成29年7月28日（金）

送付書類一覧

(1) 01_第52回全国高専陸上競技大会実施要項等の送

付について.pdf

(2) 02_実施要項・競技日程・注意事項.pdf

  陸上競技実施要項

  競技日程(案)

  競技注意事項（申し合わせ事項）(案)

(3) 03_○○高専_52nd_entry2017.xlsx

申し込み一覧表記入上の注意事項

申込一覧（男）、申込一覧（女）、リレー

出場証明書

(4) 04_エントリー申込み一覧表記入上の注意事項.pdf

(5) 05_2017全国高専陸上_ポール配送_料金表_集

荷日.pdf

(6) 06_2017ポール配送依頼書_全国高専.xlsx

(7) 07_（○○高専）旅行傷害保険名簿（陸上）.xls

(8) 08_H29事故報告用紙.xls

(9) 09_H29旅行傷害保険加入について.pdf

(10) 10_（○○高専）参加料納付内訳書（陸上）.doc

(11) 11_52nd全国高専陸上_情報交換会・宿泊・交通手

段について.docx

(12) 12_52nd全国高専陸上【宿泊等要項】.pdf

(13) 13_52nd全国高専陸上宿泊等申込書.docx

(14) 14_52nd全国高専陸上_記念Tシャツ注文書.xlsx

上記書類はウェブページ

http://www.nagano-nct.ac.jp/kosentaikai52/

からもダウンロードできます。

※ 投擲用具一覧表は 6月 28日頃までに，上記ウェブペー

ジに掲載します。

mailto:kyomu4@nagano-nct.ac.jp